

**Emil Strunge Hansen Holding ApS**  
Stadion Allé 24, 3, tv, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 73 41 44

**Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

---

Emil Strunge Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Emil Strunge Hansen Holding ApS  
Stadion Allé 24, 3., tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 73 41 44

Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024

**Direktion**

Emil Strunge Hansen, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Birkmosevej 20 A  
6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -130.144 kr. mod 32.300 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. I henhold hertil er der fremlagt en plan for reetablering af kapitalen, hvilket sker via egen indtjening indenfor en kortere årrække. Tabet relaterer sig til negativ drift i underliggende kapitalinteresser, og planen for reetablering af kapitalen afspejler sig således i de iværksatte tiltag og planer i disse kapitalinteresser. Selskabets ejer har tilkendegivet at stille finansiering til rådighed til at gennemføre den løbende drift i selskabet, indtil kapitalen er reetableret.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 2023 - 31/3 2024	5/10 2021 - 31/3 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-125.167	37.300
Øvrige finansielle omkostninger	-4.977	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-130.144</b>	<b>32.300</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.144</b>	<b>32.300</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	32.300
Disponeret fra overført resultat	-130.144	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.144</b>	<b>32.300</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>77.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>77.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>77.300</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>	2024	2023
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-97.844	32.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-57.844</b></u>	<u><b>72.300</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	47.867	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>47.867</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	4.977	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.977</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>9.977</b></u>	<u><b>5.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>77.300</b></u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	32.300	72.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-130.144	-130.144
	<b>40.000</b>	<b>-97.844</b>	<b>-57.844</b>

## Noter

	31/3 2024	31/3 2023
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. april 2023	40.000	40.000
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. april 2023	37.300	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-125.167	-154.700
Årets regulering til dagsværdi	0	192.000
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>	<b>-87.867</b>	<b>37.300</b>
Overført til hensatte forpligtelser	47.867	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>47.867</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>	<b>0</b>	<b>77.300</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for kapitalinteressens nuværende og fremtidige gæld til pengeinstitut, er der givet pant i virksomhedens kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 0 t.kr. Kapitalinteressens gæld til pengeinstitut udgør pr. 31. marts 2024 344 t.kr.		
<b>3. Eventualposter</b>		
Ingen eventualposter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Emil Strunge Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Strunge Hansen

Direktør

ID: 06e2ee17-fb53-4876-a173-bd2947257b20

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 10:05:43

Underskrevet med MitID



## Ove Iversen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ove Iversen

Revisor

ID: 4ab7bb4f-ec96-4a44-bfac-f6fd74333c32

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 10:23:42

Underskrevet med MitID



## Emil Strunge Hansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Emil Strunge Hansen

Dirigent

ID: 06e2ee17-fb53-4876-a173-bd2947257b20

Tidspunkt for underskrift: 12-09-2024 kl.: 12:32:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9e66deuXpIP252048369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).